
Akademie nadání, z.s. vás zve na

„SOBOTNÍ“ DRAČÍ DOUPĚ
www.akademie-nadani.cz

Dračí doupě (zkráceně DrD)  je  nejrozšířenější hra  na  hrdiny  v  České republice.  Při  hraní si
představuješ,  že  jsi  hrdinou  dobrodružného  fantastického  příběhu,  který tvoříš spolu  s ostatními
hráči,  pod vedením zkušeného „pídžeje“.  Je to lepší  než knihy nebo filmy -  tvoje představivost tě
přenese do světa  elfů a  čarodějů,  barbarů a  bojovníků a  jen na  tobě záleží,  zda  se  v  něm staneš
udatným válečníkem, lstivým hobitem nebo mocným mágem.

Co: „Dračákové soboty“ (a nejen soboty)
Kde: ANA, Jiráskovo náměstí 31, Plzeň

Termíny:
21.9., 5.10., 19.10., 9.11., 30.11. a 14.12.2019
4.1. a 25.1.2020
(sobotní dračí doupě) od 9:00 do 16:00 hodin

29.10. a 30.10.2019
(podzimní prázdniny) od 8:00 do 16:00 hodin

Cena:
21.9., 5.10, 19.10., 9.11., 30.11. a 14.12.2019
5.1. a 25.1.2020
350,- Kč (bez jídla, možnost objednání podle zájmu - s sebou cca 150,- Kč)

29.10. a 30.10.2019
580,- Kč (včetně oběda a malé svačiny v rámci příměstského tábora)

Informace a p  ř  ihl  áš  ky  :
e-mail – info@akademie-nadani.cz

telefon – +420 604 612 205

v případě zájmu se závazně hlaste nejpozději 3 dny před konáním akce


